hocto. unu capite tenent in suprascripta terra 

et fundo suprascripti gautii et subscriptum 

fundum habent inde per trabersum passus 

quadraginta et duo. aliu capite tenet in 

subscripta terra et inde habet similiter passus 

quadraginta et duo. Ipse fundo ad ipsu 

monumentu qui erat ibique coniuncto habent 

finis de uno latere fine suprascripta secunda 

petia et fundu. aliu latere tenent in via 

publica habent per singula latera in longum 

passus viginti et sex. unu capite tenent in 

suprascripta terra predicti gautii. aliu capite 

tenent in via commune habent per singula 

capita per trabersum passus decem et septem. 

Tertia petia ibique habent finis de unu latere 

terra ecclesie sancte marie et sancti georgii 

habent inde in longum passus duocenti 

quinquaginta et duo. et sicut rebolbebat circa 

terram de nepote adelmundi iudici habent 

inde passus duo. et iterum rebolbebat per 

caput de eadem terra de ipsi nepote 

suprascripti adelmundi iudici et inde habent 

passus sexaginta nobem rebolbente per ipsa 

terra de iamdicto nepote adelmundi habent 

inde passus duodecim. et qualiter at directum 

ibat circa ipsa terra de iamdicto nepote 

adelmundi et badit usque in via publica et 

inde habent passus sexaginta et nobem. aliu 

latere tenent in terra ecclesia sancti marcelli 

et terra que fuerat suprascripti gautii et fine 

subscripta terra et fine terra predicti gautii et 

fine suprascripta prima petia et inde habent 

passus duocentos nonaginta quattuor. et 

quomodo rebolbebat per caput de terra 

suprascripti maraldi presbyteri et de nepoti 

sui habent inde passus decem. et sicut at 

directum ibat circa ipsa terra suprascripti 

maraldi presbyteri et inde habent passus 

triginta nobem. unu capite tenent in predicta 

via publica habent ibi per trabersum passus 

octoginta. aliu capite tenent in terra maraldi 

et inde habent passus quinguaginta et sex. 

Quarta petia ibique habent finis de uno latere 

fine suprascripta via commune et fine terra 

iubini habent inde in longum passus centum 

triginta et quattuor. aliu latere tenent in terra 

unde causationem habetis cum parte 

suprascripte ecclesie sancti marcelli et fine 

subscripta terra habent exinde passus centum 

quadraginta quattuor. unu capite tenent in 

passi quarantadue. Il fondo che ivi era adiacente 

al monumento ha come confine da un lato il 

soprascritto secondo pezzo e fondo, tiene l’altro 

lato sulla via pubblica, ha per ciascun lato in 

lungo passi ventisei, tiene un capo sulla